
 

 

役員異動のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて７月１７日開催の弊社取締役会並びに株主総会におきまして下記役員が選任され 

同日より新たな陣容をもちまして社業に専念することとなりました 

つきましては何卒今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

２０２５年７月吉日 

 

       株 式 会 社    三  笑  堂 

代表取締役  上田 勝康 

       代表取締役  一幡 泰隆 

記  

代表取締役 三笑堂グループチェアマン   上田 勝康  

代表取締役 社長         一幡 泰隆 

専務取締役  清水 忠司  

常務取締役         西村 善明     

取締役              井元 宏美    

取締役                     渕田 聖三    

取締役                                            伊藤 芳和（新任） 

取締役          大平 宏昭（新任） 

 

なお、退任しました役員は次のとおりでございます 

（前）取締役 会長  土手 克己（株式会社サリス執行役員社長兼三笑堂グループ相談役に就任） 

（前）取締役 相談役 清水 豊光（株式会社サリス執行役員専務兼三笑堂グループ顧問に就任） 

 在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 

 引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

誠に僭越ではございますが、祝電お花などのお心遣いはご辞退申し上げます 

以 上  


